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Köy Okulları Değişim Ağı, köylerde çalışan, motivasyonu yüksek
öğretmenler ile onlara destek olmak isteyen gönüllülerin köy
okullarında sürdürülebilir değişim yaratmak amacıyla bir araya
geldikleri bir girişimdir. KODA, Türkiye’nin pek çok bölgesini gezmek
isteyen ve köy okullarını desteklemek isteyen gönüllülerini bekliyor ve
gönüllülerine hem eğitimler hem de deneyimler ile keyifli bir süreç
vadediyor.
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TÇYÖV, Çocuk suçluluğuna dair çalışmalar yürütmek adına kurulmuş
ilk sivil toplum kuruluşudur. Suça itilmiş çocukların tutuksuz
yargılanması, tutuklulukları ve hükümlülükleri sırasında ve sonrasında
güven duygularının geliştirilmesi, çocukların sosyal yaşama
katılabilmelerine yönelik destek sağlanması ve çocukların yeniden
suça sürüklenmesinin önlenebilmesi yönünde çalışmalar
yürütmekteler.

BBOM’nin amacı, Çocuk Hakları Sözleşme’sinde belirlenen hakları
hayata geçiren, çocukların kendilerini gerçekleştirmelerini sağlayan,
katılımcı demokrasiyle yönetilen, ekolojik dengeye saygılı ve ticari kâr
amacı gütmeyen okullar kurmak ve bu eğitim anlayışının
yaygınlaştırılması ve benzer başka okulların hayata geçmesi için model
teşkil etmek. Alternatif ve demokratik okulların yaygınlaşması için
çalışmalar yürütürken Başka Öğretmen Mümkün diyerek
öğretmenleri geliştirmek için de projeler yürütüyor ve Bodrum’da
Öğretmen Köyü ile faaliyet göstermeye devam ediyor.

Hayat Sende, Koruma altındaki çocuk ve gençlerin hayatlarına
yenilikçi çözümler üretmek için kurulan bir dernektir. Hayalleri ise
yuvaların kapatıldığı, devlet koruması altında yetişen çocuk ve
gençlerin hayata sevgi  dolu ailelerde, eşit ve güçlü bir şekilde atıldığı
bir dünya.

AÇEV, çocuklar için iyi bir geleceği hazırlamaya erken çocukluk
çağında başlıyor ve güvenilir yarınlar için çalışıyor. Erken yaş dönemi,
çocuğun en hızlı geliştiği ve öğrendiği bir dönem. Bu nedenle AÇEV,
her çocuğu erken yaşlardan başlayarak potansiyelinin en üst
seviyesine erişmesi için eğitim yoluyla desteklemeyi hedefliyor.

Bir Dilek Tut Derneği, Make-A-Wish® Türkiye, hayati tehlike taşıyan
bir hastalıkla mücadele eden 3 – 18 yaş arası çocukların kalplerinde
yaşattıkları dilekleri gerçekleştirmekte. Dileğinin gerçeğe
dönüştüğünü görmek, bir çocuk için unutulmaz bir deneyimdir;
özellikle de hasta olan bir çocuk için. Bir Dilek Tut Derneği’nin amacı,
insanların umut, dayanma gücü ve sevinç duygularını güçlendirmektir.

Düşler Akademisi, engelli ve sosyal dezavantajlı gençlerin sosyal
hayata katılımını ve meslek edinmelerini desteklemek için Alternatif
Yaşam Derneği ile birlikte gerçekleştirilen bir proje. Engelli ve sosyal
yönden dezavantajlı gençlere konusunda uzman eğitmenler tarafından
ücretsiz olarak kültür ve sanat eğitimlerinin verildiği uluslararası bir
sosyal sorumluluk projesi olan Düşler Akademisi, ritim, dans, drama,
film, fotoğraf, enstrüman, resim, tasarım atölyelerinden oluşuyor.

Nesin Vakfı, 1973 yılında Aziz Nesin tarafından kurulmuştur. Amacı,
eğitim olanaklarından yoksun çocukların, tükettiğinden çok üreten,
toplumsal sorumluluğu olan, özgüvenli ve özverili, kendini sürekli
geliştiren, kendine ve dünyaya eleştirel gözle bakan, topluma yararlı
bireyler olarak yetişmelerini sağlamaktır. Ayrıca Şirince’de yer alan
Matematik ve Felsefe Köyü’nde yıl boyunca gerçekleştirilen birçok
eğitimle katılımcılarına ufuk açıcı etkinlik sunuyor.

Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı, her çocuğun şefkat, sevgi
ve anlayış görme, yeterli beslenme ve sağlıklı bir ortamda yaşama,
oyun ve eğlence olanaklarından yararlanma, çağdaş bir eğitim alma ve
yeteneklerini geliştirme, kısaca insan haysiyetine yakışır bir şekilde
yaşama hakkı olduğuna inanan kişiler tarafından kurulmuştur. Bunun
için 38 yıldır çalışan Vakıf, her yıl gerçekleştirdiği birçok proje ile
farkındalık arttırmakta ve toplumda önemli bir gelişime katkı
sağlamaktadır.

TEGV, ilköğretim çağındaki çocukların düşünen, sorgulayan, akıllı,
barışçı, özgüvenli cinsiyet, ırk, din, dil farkı gözetmeyen bireyler olarak
yetişmesini amaç edinen bir eğitim vakfıdır. “Bir çocuk değişir, Türkiye
değişir.” sloganıyla bizlere aydınlık bir geleceğin
çocuklardan başladığını hatırlatıyor.

KAYNAK: LİSTELİST.COM

HAYAT SENDE
DERNEĞİ

BAŞKA BİR
OKUL MÜMKÜN

ANNE ÇOCUK
EĞİTİM VAKFI

BİR DİLEK
TUT DERNEĞİ

DÜŞLER
AKADEMİSİ

NESİN VAKFI

KORUNCUK

TÜRKİYE EĞİTİM
GÖNÜLLÜLERİ
VAKFI


